2025年５月 19日

各   位

会 社 名        日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長    江草  茂

（コード番号 1938 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務部長  鈴木 盛文

（TEL.  03-6880-2710）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 19日開催の取締役会において、下記のとおり本店部長及び支店長の人事に関する決

議を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．本店部長の異動について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

本店

リスク統括部長

土居 直彦 鉄道本部

中央支店 企画部 担当部長

２．支店長の異動について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

鉄道本部

仙台支店長

小澤  博 鉄道本部

中央支店 副支店長

社会インフラ本部

東日本道路インフラ支店長

但木 勇樹 本店

人事部長

３．異動日

  2025 年６月 25 日

以 上